STTUGART S. A.

GUAYAQUIL ECUADOR

Guayaquil, 13 de Octubre del 2009

129398 dh

Señorita

KAREN MONSERRATE ORDOÑEZ PINOARGOTE

Ciudad.

JOE 375-0.06

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la compañía STTUGART S.A., en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarla GERENTE GENERAL, por el lapso de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil; reemplaza en el cargo al Señor Freddy Johnny Pastoriza Lama.

En el ejercicio a su cargo, usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual, tendrá las mas amplias facultades administrativas y podrá celebrar toda clases de gestiones, actos, contratos y demás deberes, atribuciones y limitaciones que le sean inherentes a su cargo de conformidad con el articulo Vigèsimo Cuarto, líteral a, de los Estatutos Sociales de la compañía y que constan en la Escritura Pública de Constitución otorgada por la Notaria Decima Sexta del Cantón Guayaquil, ante el Doctor Rodolfo Pèrez Pimentel el 18 de Diciembre del 2007, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 2 de Enero del 2008.

Atentamente,

Sr. GEOVANNY ACUÑA BARRAGAN Secretario Ad-honoren de la Junta

En esta fecha, 13 de Octubre del 2009, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía STTUGART S.A. para el cual he sido designada y declaro que soy de nacionalidad ecuatoriana y portadora de la C.C.# 0928833540.

SRTA. KAREN MONSERRATE ORDOÑEZ PINOARGOTE

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha quince de Octubre del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía STTUGART S.A., a favor de KAREN MONSERRATE ORDOÑEZ PINOARGOTE, a foja 102.869, Registro Mercantil número 19.768.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 35.491, del Registro Mercantil del 2.008, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 46977

X X R A Z C A D E N A 3 X Z

\$

REVISADO POR:

M



100

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA